Peirone Produce
Floral Pre Book Sheets

509-838-3515 CASE | UNIT Quantity Ordered
Stem SRP GP Early Late
ITEM# | PK | TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE | COST Week Week
7463 | 36 | Dry | Easter Upgrade Accent Box 0 8-15177-00532-7 | $99.72 | $2.77 | $4.99 | 44% St ore.:
7468 8 Dry Garden Blooms Bouquet 16 7-28692-62809-7 | $90.00 | $11.25 | $21.99 | 49%
7469 9 Dry Feliz Pascua Bouquet 13 7-28692-62810-3 | $97.11 | $10.79 | $20.99 | 49% Return by:  3/11/2019
7470 1 Dry Sheet Moss 0 8-15177-00025-4 | $31.66 | $31.66 | $60.99 [ 48% Delivery Dates:  4/1/2019
0 8-15177-00021-6 | $26.41 | $26.41 | $49.99 | 47%

7471 1 Dry Spanish Moss

Delivery Dates:  4/6/2019

Easter Upgrade Accent Box
Assortment will include 6 bunches of each
item
Pack: 36

Garden Blooms Bouquet
Dianthus, Mini Gerbera, Mini Hydrangea, Mini
Carnation, Pom, Ruscus, Scabiosa, Spray Rose,

Stock, Matsumoto, Lisianthus, Molucella,
Sunflower (3 Recipes)
Pack: 8

Fax to: 509-838-3916 or
Email: kmiller@peirone.com

Feliz Pascua Bouquet
Pom, Disbud, Lily, Eucaliptus/Ruscus,
Alstroemeria, Spray Rose, Mini Hydrangea,
Lisianthus
Pack: 9

Sheet Moss
Pack: 1

Spanish Moss

Pack: 1




Peirone Produce
Floral Pre Book Sheets

509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP GP | Early Late

ITEM# | PK | TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE COST Week Week

5151 | 12| Dry | Small Mixed Bouquet 10 | 7-28692-40229-1 | $52.56 | $4.38 | $7.99 | 45% St ore:

5152 9 Dry Medium Mixed Bouquet 13 7-28692-40230-7 | $55.44 | $6.16 | $9.99 38% Return by:  3/11/2019
5153 7 Dry Large Mixed Bouquet 17 7-28692-40231-4 | $62.02 $8.86 | $14.99 | 41% Delivery Dates: ~ 4/1/2019
5154 6 Dry Extra Large Mixed Bouquet 21 7-28692-40232-1 | $74.28 | $12.38 | $19.99 | 38% Delivery Dates:  4/6/2019
7418 6 Dry Kabloom Bouquet 33 7-28692-64063-1 | $121.92 | $20.32 | $34.99 | 42%

5941 5 Dry Expressions Bouquet 18,20 | 0-20059-18507-7 | $51.40 | $10.28 | $19.99 | 49% Fax to: 509-838-3916 or
5155 22 Dry Color Craze Bouquet 5 7-28692-51047-7 | $42.90 | $1.95 | $3.99 | 51% Email: kmiller@peirone.com
5156 36 Dry Seasonal Custom Color Kit 3 7-28692-62264-4 | $57.60 $1.60 | $3.33 52%

Rose Combo Box (10 Single Rose & 8-99013-00049-3 . Single Rose: $2.07 |Single Rose SRP:
5157 1 20| DY | 10 Triple Rose 50% Red 50% Color) | > | 8-99013-00047-9 | $48:60 | $2:43 | $4.50 | 46% Triple Rose: $2.79  [3:99 TrPle Rose SRP:
5774 10 Dry 10-Stem Daisy Pom White 10 7-28692-39156-4 | $39.50 [ $3.95 | $6.99 | 43%
0, 0,
5159 | 10 | Dry g?)cl(';‘r)Rose Bougquet (50% Red, 50% 14 | 8-99013-00032-5 | $71.80 | $7.18 | $12.99 | 45%
40cm Dozen Rose Consumer Bunch
- - - 0,

5158 18 Dry (50% Red, 50% Color) 12 8-99013-00011-0 | $96.84 $5.38 | $9.99 46%

6019 | 25 | Dry Sg}gge Stem Rose Bouquet 50cm 3 7-28692-62934-6 | $45.75 | $1.83 | $3.99 | 54%

5161 8 Dry Rose & Alstro Bouquet 12 8-18240-02049-4 | $54.48 | $6.81 | $12.99 | 48%

7417 6 Dry Rose Lily & Mini Hydrangea Bouquet 16 7-28692-64068-6 | $73.68 | $12.28 | $22.99 | 47%

7420 25 Dry Filler Box 3-Stems Option #2 3 7-28692-64069-3 | $44.50 $1.78 | $2.99 40%

7419 16 Dry Custom Design Box 0 7-28692-64070-9 | $52.48 | $3.28 [ $5.99 | 45%

6265 10 Dry Nature’s Extravaganza Bouquet 22-26 | 0-20059-28290-5 | $133.50 | $13.35 | $25.99 | 49%

7145 15 Dry DIY Bouquet 0 8-15177-00605-8 | $43.50 $2.90 $5.99 52%

7146 | 10 | Dry | Designer”Greens Drop-in” Medium 0 8-15177-00129-9 | $44.80 | $4.48 | $8.99 | 50%

Seasonal




Peirone Produce
Floral Pre Book Sheets

509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP GP | Early Late
ITEM # | PK | TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE | COST Week | Week
7435 | 10 | Dry | Bulk Alstroemeria 10 None $50.70 | $5.07 | $9.99 | 49% Sto re:
7436 6 Dry Bulk Carnation 25 None $57.90 | $9.65 | $18.99 | 49% Return by:  3/11/2019
7437 | 14| Dry | Bulk Pom 7 None $40.32 | $2.88 | $4.99 | 42% Delivery Dates:  4/1/2019
7438 10 Dry Bulk Disbud 10 None $54.00 | $5.40 | $9.99 46% Delivery Dates:  4/6/2019
7439 4 Dry Bulk Rose 50cm 25 None $58.16 | $14.54 | $27.99 | 48%
7440 | 12 | Dry Bulk Mini Carnation 10 None $49.44 | $4.12 | $7.99 | 48% Fax to: 509-838-3916 or

Bulk Alstroemeria

Bulk Disbud

Bulk Carnation

Bulk Rose 50cm

Email: KMiller@peirone.com

Bulk Pom

Bulk Mini Carnation




Peirone Produce
Floral Pre Book Sheets

509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP GP | Early Late
ITEM# | PK | TYPE DESCRIPTION Count UPC PRICE | COST Week | Week
7421 | 10 | Dry | AspidistraBulk 10 None $38.90 | $3.89 | $6.99 | 44% Sto re:
7422 10 Dry Bear Grass Bulk 100 None $33.10 | $3.31 | $5.99 | 45% Return by:  3/11/2019
7423 10 Dry Eucalyptus Silver Dollar Bulk 12 None $72.10 | $7.21 | $13.99 | 48% Delivery Dates:  4/1/2019
7424 10 Dry Israeli Ruscus Bulk 10 None $36.10 | $3.61 | $6.99 | 48% Delivery Dates:  4/6/2019
7425 5 Dry Leather Leaf Premium Bulk 20 None $26.10 | $5.22 | $9.99 | 48%
7426 | 10 | Dry Myrtle Bulk 16 None $55.20 | $5.52 | $9.99 | 45% Fax to: 509-838-3916 or
7427 10 Dry Pittosporum Green Bulk 10 None $54.60 | $5.46 | $9.99 | 45% Email: kmiller@peirone.com
7428 10 Dry Pittosporum Variegated Bulk 10 None $54.60 | $5.46 | $9.99 | 45%
7429 10 Dry Salal Bulk 35 None $66.90 | $6.69 | $12.99 | 48%
7430 15 Dry Tree Fern Bulk 25 None $51.60 | $3.44 | $5.99 | 43%
7431 20 Dry Curly Willow Consumer Bunch 3-4 8-15177-00388-0 | $55.60 | $2.78 | $4.99 44%

Aspidistra Bulk

Pittosporum
Green Bulk

Bear Grass Bulk

Eucalyptus Silver
Dollar Bulk

Pittosporum
Variegated Bulk

Salal Bulk

Israeli Ruscus Bulk

Leather Leaf
Premium Bulk

Tree Fern Bulk

Myrtle Bulk

Curly Willow
Consumer Bunch




Peirone Produce
Floral Pre Book Sheets

509-838-3515 CASE UNIT Quantity Ordered
Stem SRP GP | Early Late
ITEM # | PK | TYPE DESCRIPTION Count uPC PRICE | COST Week | Week
7495 | 30 | Dry | Pencil Daffodils 10 stem X30 10 | 8-58052-00828-0 | $39.90 | $1.33 | $2.50 | 47% Sto re:
7498 | 17 | Wet | Tulips 10 stem X17 Upright 10 | 8-58052-00824-2 | $75.31 | $4.43 | $7.99 | 45% Return by:  3/11/2019
7496 | 18 | Dry | Hyacinth 5stem X18 Upright 5 8-58052-00829-7 | $84.24 | $4.68 | $8.99 | 48% Delivery Dates:  4/1/2019

Pencil Daffodils 10 stem X30
Field Daffodils ships in Display box

Pack: 30

Assorted Tulips

Pack: 17

Tulips 10 stem X17 Upright

Delivery Dates:  4/6/2019

Fax to: 509-838-3916 or

Email: KMiller@peirone.com

Hyacinth 5 stem X18 Upright
Assorted colored Hyacinth
Pack: 18




	Pre-Book Sheet

